Директору АНО ДПО УЦ «Навигатор обучения» Груздевой С.А.
слушателя программы ____________________
_______________________________________
______________________________________
                                               (ФИО)

заявление.

	Прошу разрешить мне оплатить обучение по программе «________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________»
(Название программы)
в рассрочку:
	1) _______ (________________________) рублей – до______________;
                     (цифрами)                          (прописью)                                                               (дата)

	2) _______ (________________________) рублей – до______________;
                     (цифрами)                          (прописью)                                                                (дата)

	3)    _______ (________________________) рублей – до______________;
                     (цифрами)                          (прописью)                                                                  (дата)

«___»______________2015г.                     __________/_____________________
                                                                                              (подпись/расшифровка подписи)